(“Escritura”), anexa a esta ata na forma do Anexo I, que, autenticada pela mesa, ficará arquivada na 
sede da Companhia, cujas principais características são as seguintes: 4.4.1. Número da Emissão: 
As Debêntures representam a 1ª emissão privada de debêntures da Emissora. 4.4.2. Valor da 
Emissão: O valor total da emissão será de R$181.000.000,00 (cento e oitenta e um milhões de reais). 
4.4.3. Quantidade das Debêntures: Serão emitidas 181.000 (cento e oitenta e uma mil) Debêntures, 
não havendo lotes adicionais ou suplementares. 4.4.4. Valor Nominal Unitário: Valor nominal unitário 
de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”). 4.4.4. Séries: a emissão das Debêntures será 
realizada em uma única série. 4.4.6.